
ГлаваХ.С. Магомедов

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества
при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего

предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имуще

ства, находящегося в муниципальной собственности

В соответствии Федеральными законами от 06 июля 2003 года № 131-ФЗ

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе

дерации, от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ Об особенностях отчуждения недви
жимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной соб

ственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера

ции, руководствуясь Уставом МР Гумбетовский район, постановляет:

1.Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности МР Гумбетовский район и при

обретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет

не менее пяти, но не более семи лет.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МР

Гумбетовский район.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со

бой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова

ния.

" /Щ "

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная,1

тел: (8272)26230 ЕгааН. т.о.дишЬе^^таИ.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(Р/2021г.№


